UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-VPUBND    Sa Đéc, ngày       tháng       năm 2024

V/v mời họp

         Kính gửi:

- Phòng Kinh tế Thành phố;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường: Phường An

Hòa, Phường 3, phường Tân Quy Đông, xã Tân

Khánh Đông, xã Tân Phú Đông, xã Tân Quy Tây.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Thành phố, Văn phòng

HĐND và UBND Thành phố kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp tiếp và

làm việc với Đoàn kiểm tra các công trình sử dụng nguồn vốn Thủy lợi phí và

bảo vệ, phát triển đất trồng lúa năm 2023 và năm 2024, cụ thể như sau:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 6 năm 2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp Làng hoa - Ủy ban nhân dân Thành phố.

- Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Bùi Thanh Sơn.

- Chuẩn bị nội dung: Phòng Kinh tế Thành phố.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT UBND TP Bùi Thanh Sơn (chủ trì);

- LĐ VP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT, NC/KT(AT).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Duy

		2024-06-26T16:36:26+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T16:37:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T16:37:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T16:37:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T16:38:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!